
CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

Catégorie Préparatoire
Neuchâtel 11 38.9037.05 40.50 35.90 152.35

12.0012.80 13.00 49.0011.20
4.003.30 4.80 4.00

31 3 3 12.0012.80 13.00 11.20 38.90 37.05 40.50 35.90 152.35Di Marco Alessia 2004

13.0012.50 13.25 51.3512.60
4.803.30 4.80 4.50

22 2 1 13.0012.50 13.25 12.60 38.90 37.05 40.50 35.90 152.35Florey Judith 2004

13.9011.75 14.25 52.0012.10
4.803.00 4.80 4.00

13 1 2 13.9011.75 14.25 12.10 38.90 37.05 40.50 35.90 152.35Germann Agathe 2004

ACVG 12 37.7036.20 32.25 35.00 141.15

12.6511.85 9.85 47.3513.00
4.503.00 4.00 4.80

23 3 2 12.6511.85 9.85 13.00 37.70 36.20 32.25 35.00 141.15Bonato Malaïka 2003

11.5512.00 10.00 42.458.90
4.303.00 4.30 3.50

32 2 3 11.5512.00 10.00 8.90 37.70 36.20 32.25 35.00 141.15Losey Jin 2005

13.5012.35 12.40 51.3513.10
4.803.30 4.30 4.80

11 1 1 13.5012.35 12.40 13.10 37.70 36.20 32.25 35.00 141.15Murisier Margaux 2003
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CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

Catégorie P 1
Neuchâtel 11 40.7034.45 36.30 37.45 148.90

12.7011.20 11.85 47.6511.90
4.503.30 3.80 4.30

43 3 411.20 11.85 40.70 34.45 36.30 37.45 148.90Chapuis Hanaé 2003

13.4011.65 12.40 50.4012.95
4.803.30 4.50 5.00

31 1 1 13.4011.65 12.40 12.95 40.70 34.45 36.30 37.45 148.90Clerc Ashton 2002

13.5011.60 11.65 48.9012.15
5.003.30 3.50 4.30

22 4 3 13.5011.60 12.15 40.70 34.45 36.30 37.45 148.90Lasey Maé 2004

13.8010.90 12.05 49.1012.35
4.803.30 3.50 4.30

14 2 2 13.8012.05 12.35 40.70 34.45 36.30 37.45 148.90Shea Julia 2003

Fribourg 12 38.1534.15 34.90 38.95 146.15

11.5511.75 11.65 47.4012.45
4.303.00 3.80 4.80

41 2 411.75 11.65 38.15 34.15 34.90 38.95 146.15Boschung Mathilde 2002

12.4010.40 10.70 46.3012.80
4.003.30 3.80 4.80

34 4 3 12.4012.80 38.15 34.15 34.90 38.95 146.15Dousse Justine 2002

13.1011.40 11.65 49.1513.00
4.503.30 3.50 4.80

12 1 2 13.1011.40 11.65 13.00 38.15 34.15 34.90 38.95 146.15Dufour Eléa 2001

12.6511.00 11.60 48.4013.15
4.503.30 3.80 4.80

23 3 1 12.6511.00 11.60 13.15 38.15 34.15 34.90 38.95 146.15Lenweiler Diane 2002

ACVG 13 38.5034.00 36.05 36.25 144.80

13.4511.15 12.25 49.3512.50
5.303.30 4.30 4.80

13 1 1 13.4511.15 12.25 12.50 38.50 34.00 36.05 36.25 144.80Beaud Layla 2003

11.4011.50 10.25 45.3012.15
4.303.30 3.80 4.80

41 4 211.50 12.15 38.50 34.00 36.05 36.25 144.80Romo Mia 2003

12.1011.10 11.70 46.3511.45
4.003.30 4.00 4.30

34 3 4 12.1011.70 38.50 34.00 36.05 36.25 144.80Saugy Solène 2002

12.9511.35 12.10 48.0011.60
5.303.30 4.30 5.30

22 2 3 12.9511.35 12.10 11.60 38.50 34.00 36.05 36.25 144.80Spicher Gina 2002
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CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

Catégorie P 2
Fribourg 11 33.2534.45 33.25 29.50 130.45

2.7510.50 7.50 29.208.45
2.003.00 3.00 3.00

44 4 4
33.25 34.45 33.25 29.50 130.45Felmann Lauryn 2001

12.5512.10 11.40 46.8510.80
4.803.30 3.50 4.00

11 1 1 12.5512.10 11.40 10.80 33.25 34.45 33.25 29.50 130.45Haymoz Nathalie 2000

9.7511.55 10.75 41.809.75
3.503.00 3.50 4.00

32 3 2 9.7511.55 10.75 9.75 33.25 34.45 33.25 29.50 130.45Pfister Mara 2001

10.9510.80 11.10 41.808.95
3.503.00 3.50 3.50

23 2 3 10.9510.80 11.10 8.95 33.25 34.45 33.25 29.50 130.45Tinguely Charlotte 2001
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CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

Catégorie P 3
Neuchâtel 11 37.5536.80 35.05 34.80 144.20

11.80 25.0513.25
0.003.15 0.00 5.30

43 4 111.80 13.25 37.55 36.80 35.05 34.80 144.20Girardin  Thais 2000

12.9512.65 11.85 47.6510.20
4.803.75 4.30 3.80

11 1 3 12.9512.65 11.85 10.20 37.55 36.80 35.05 34.80 144.20Jekelmann Anne 1998

12.5512.35 11.40 47.6511.35
4.803.75 4.80 3.80

22 3 2 12.5512.35 11.40 11.35 37.55 36.80 35.05 34.80 144.20Kubler  Eva 1998

12.0511.08 11.80 39.985.05
4.503.00 4.80 2.00

34 2 4 12.0511.80 37.55 36.80 35.05 34.80 144.20Meier Loraine 1998
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Finales par engin

CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

3/10/2011 - 9:10:15 © C_Meylan

Saut
1998 4.2 2.48.400 11.9258.8501 Gym SérrièresEva Kubler
1997 4.2 2.48.200 11.6508.5002 Gym SérrièresMarion Soulier
1993 4.2 2.48.100 11.5508.4003 FreiburgiaMarina Leimbruger
1995 4.0 3.27.700 11.5258.1504 Gym SérrièresSamantha Durussel
1994 2.8 3.07.550 10.6007.8505 Gym SérrièresAngélica Addo
1997 4.0 2.47.000 10.5007.6006 Collonge BelleriveVicky Schmidt
1998 2.4 3.07.550 10.0757.5007 GAF - LancyXeniya Ivanova 0.150
1996 2.4 0.07.650 5.0250.0008 CugyValérie Jaccottet

Poutre
1994 3.8 7.300 11.1001 Collonge BelleriveAnne Cornevin
1997 3.2 6.800 10.0002 Gym SérrièresMarion Soulier
1996 2.3 7.600 9.9003 GAF - LancyNatacha Bovy
1995 2.2 7.650 9.8504 CugyJulie Gaudin
Saut 3.5 6.150 9.6505 FreiburgiaMarina Leimbruger
1998 2.2 7.300 9.5006 Gym SérrièresLoraine Meier
1996 2.6 6.700 9.3007 FreiburgiaCharline Macherel
1998 2.5 6.550 9.0508 Gym SérrièresEva Kubler
1995 2.9 6.150 9.0509 GAF - LancyLéonie Muller
1998 2.4 6.450 8.85010 CugyCéline Sansonnens
1994 2.4 5.700 8.10011 Gym SérrièresAngélica Addo
2000 1.7 6.200 7.90012 FSG MontreuxKim Nicolet
1999 2.0 4.800 6.80013 CugyDiane Grandgirard
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Finales par engin

CHAMPIONNAT ROMAND PAR
EQUIPES ET PAR ENGINS

Salle Bicubic - Romont
Le 2 octobre 2010

ARGA - GASF

3/10/2011 - 9:10:15 © C_Meylan

Barres asymétriques
1998 1.2 7.500 8.7001 Gym SérrièresLoraine Meier
1994 1.5 7.050 8.5502 Gym SérrièresMaé Dardel
1994 1.9 6.600 8.5003 Collonge BelleriveAnne Cornevin
1999 0.9 5.900 6.8004 FreiburgiaKim Kolly
1984 1.1 5.500 6.6005 Gym SérrièresVirginie Honsberger

Sol
1984 3.3 8.400 11.6001 Gym SérrièresVirginie Honsberger 0.100
1994 3.1 8.450 11.4502 Gym SérrièresMaé Dardel 0.100
1995 3.0 8.300 11.3003 CugyJulie Gaudin
1996 3.4 7.900 11.3004 GAF - LancyNatacha Bovy
1996 3.0 8.200 11.2005 Gym SérrièresSamantha Durussel
1995 2.7 7.850 10.5506 GAF - LancyLéonie Muller
1999 2.6 7.350 9.9507 CugyDiane Grandgirard
1998 2.1 7.700 9.8008 GAF - LancyXeniya Ivanova
1996 2.7 6.900 9.6009 FreiburgiaCharline Macherel
1997 2.4 6.900 9.30010 Collonge BelleriveVicky Schmidt
1996 2.5 6.700 9.20011 CugyValérie Jaccottet
1999 2.5 6.600 9.10012 FreiburgiaKim Kolly
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